
	
Распоред за ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, втор циклус, Безбедност 
2025
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


	
	Понеделник (16.06)
	Вторник (17.06)
	Среда (18.06)
	Четврток (19.06)
	Понеделник (20.06)

	09:00 – 10:00 
	
	- Меѓународна кривична правда


	- Тероризам и антитероризам
	- Ризици и закани врз безбедноста
	

	10:00 – 12:00
	


	
	



	- Меката сила во меѓународните односи

	- Сајбер безбедност и применета криптографија

	12:00-14:00
	

	- Право на ЕУ

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ
	- Методологија на истражување во општествени науки


	- Креирање глобални политики

	14:00-16:00
	


	
	
	


	

	16:00-18:00
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Термините за полагање Комуникации и стратегии во услови на безбедносни предизвици се одредуваат директно во договор со професорот.
